
Kürzel Nachname Vorname E-Mail-Adresse 
Bec Becker Catharina catharina.becker@obsschuettorf.de 
Bkm Berkemeyer Ariane ariane.berkemeyer@obsschuettorf.de 
Bit Bittner Friederike friederike.bittner@obsschuettorf.de 
Boo Bookholt Kathrin kathrin.bookholt@obsschuettorf.de  
BHe Borgelt-Helmig Dagmar dagmar.borgelt-helmig@obsschuettorf.de 
Bot Bothorn Maresa maresa.bothorn@obsschuettorf.de 
Brü Brüning Denise denise.bruening@obsschuettorf.de 
Dal Dall Nathalie nathalie.dall@obsschuettorf.de 
deL de Leve Jardena jardena.de.leve@obsschuettorf.de 
Dek Dekker Lisa lisa.dekker@obsschuettorf.de 
Dra Draber Carsten carsten.draber@obsschuettorf.de  
Drl Drechsler Florian florian.drechsler@obsschuettorf.de  
Egl Engel Marc marc.engel@obsschuettorf.de  
Fal Falk Thomas thomas.falk@obsschuettorf.de 
Fel Felde Kristina kristina.felde@obsschuettorf.de 
Ger Gehrke Karin karin.gehrke@obsschuettorf.de 
Gla Glauser Neele neele.glauser@obsschuettorf.de  
Gös Gösse Melanie melanie.goesse@obsschuettorf.de 
Hag Hagemeier Markus markus.hagemeier@obsschuettorf.de 
Hem Heijmer Dirk dirk.heijmer@obsschuettorf.de  
Hin Hindriksen Elena elena.hindriksen@obsschuettorf.de  
Hoh Hohaus Susanne susanne.hohaus@obsschuettorf.de 
Jag Janning Katharina katharina.janning@obsschuettorf.de 
Jes Jesella Judith judith.jesella@obsschuettorf.de 
Jur van der Schüür Florina florina.jurca@obsschuettorf.de 
Ker Kerperin Max max.kerperin@obsschuettorf.de 
Koc Koch Helena helena.koch@obsschuettorf.de 
Köl Kölker Svenja svenja.koelker@obsschuettorf.de 
Kor Korrell Larissa larissa.korrell@obsschuettorf.de 
Kft Kräft Esther esther.kraeft@obsschuettorf.de 
Krü Krüger Carsten carsten.krueger@obsschuettorf.de 
Küp Küpker Claudia claudia.kuepker@obsschuettorf.de 
Kur Kurganski Olga olga.kurganski@obsschuettorf.de  
Lau Laumann Karoline karoline.laumann@obsschuettorf.de  
Lem Lemberg Hilke hilke.lemberg@obsschuettorf.de 
Lüb Lübke Angela angela.luebke@obsschuettorf.de 
Lü Lütkeniehoff Nicole nicole.luetkeniehoff@obsschuettorf.de 
Mal Maletz Gina gina.maletz@obsschuettorf.de 
Mel Melchior  Patricia patricia.melchior@obsschuettorf.de  
Mic Michels Heike heike.michels@obsschuettorf.de 
Mil Miltrup Eva eva.miltrup@obsschuettorf.de 
Mou Moursi Andrea andrea.moursi@obsschuettorf.de 
MvV van Verth Monique monique.van.verth@obsschuettorf.de 
Neu Neumann Vanessa vanessa.neumann@obsschuettorf.de 
Nie Nieroba Maria maria.nieroba@obsschuettorf.de 
Noe Nölleke Kim kim.noelleke@obsschuettorf.de 
NN Stockhorst Jürgen juergen.stockhorst@obsschuettorf.de 
Ovm Overmöller Laura laura.overmoeller@obsschuettorf.de 
Plo Plottek David david.plottek@obsschuettorf.de 
Poh Pohl Stefanie stefanie.pohl@obsschuettorf.de 



Rat Ratering Viola viola.ratering@obsschuettorf.de 
Rum Rumpke Patrick patrick.rumpke@obsschuettorf.de  
San Sander  Christine christine.sander@obsschuettorf.de 
Saw Salwolke Julia julia.salwolke@obsschuettorf.de  
Ske Scheske Nina nina.scheske@obsschuettorf.de 
Sch Schorr Thomas thomas.schorr@obsschuettorf.de 
Sen Sen Naime naime.sen@obsschuettorf.de 
SHo Schulze Holmer Sarah sarah.schulze.holmer@obsschuettorf.de 
Shr Schrader Simone simone.schrader@obsschuettorf.de 
Sml Schimmöller Ruth ruth.schimmoeller@obsschuettorf.de 
Som Somberg Annika annika.somberg@obsschuettorf.de 
Sob Somberg Wiebke wiebke.somberg@obsschuettorf.de  
Sun Sundag Inga inga.sundag@obsschuettorf.de 
Thö Thölking Laura laura.thoelking@obsschuettorf.de 
Thn Thyen Saskia saskia.thyen@obsschuettorf.de 
Thy Thyßen Angela angela.thyssen@obsschuettorf.de 
Toe Toepsch Katja katja.toepsch@obsschuettorf.de 
VvV van Verth Vanessa vanessa.van.verth@obsschuettorf.de 
Wee Weerning Laura laura.weerning@obsschuettorf.de 
Wen Wenning Hannah hannah.wenning@obsschuettorf.de  
Wik Wilke Volker volker.wilke@obsschuettorf.de 
WSv Schevel Wilma wilma.schevel@obsschuettorf.de 
Wül Wülker Ursula ulla.wuelker@obsschuettorf.de  
Zie Zierke Kristina kristina.zierke@obsschuettorf.de 

 


